

## Istituto Comprensivo Statale "Paolo Neglia"

## Vanzago – Pogliano M.se

via Garibaldi, 27 - 20043 VANZAGO

tel. 02.9341968

www.icpaoloneglia.edu.it

e-mail: MIIC8BU003@istruzione.it PEC: MIIC8BU003@pec.istruzione.it cod. mecc. MIIC8BU003 - c.f. 93527530153 scuola dell'infanzia "Padre Bernasconi" di Pogliano Milanese scuola dell'infanzia "C. Collodi" di Vanzago scuola primaria "Don L. Milani" di Pogliano Milanese scuola primaria "Paolo Neglia" di Vanzago scuola secondaria di I grado "A. Ronchetti" di Pogliano M.se

Uffici Segreteria: Via Garibaldi 55 - Pogliano M.se

Circolare nº 196

Pogliano Milanese 19 luglio 2024

Agli Alunni e alle Famiglie; A tutti i Docenti dell'ICS "Paolo Neglia"; Al DSGA; Al personale ATA; Agli atti, all'Albo.

Oggetto: Avvio anno scolastico 24-25 nei plessi del Comprensivo

## Infanzia Bernasconi di Pogliano Milanese e Infanzia Collodi di Vanzago Per gli alunni che frequentano dall'anno scorso le attività saranno:

da giovedì 5 settembre a venerdì 13 settembre con ingresso dalle 8.00 alle 9:00 e uscita dalle 13.15 alle 13.30.

Da lunedì 16 settembre avrà inizio l'orario completo.

Per gli alunni nuovi iscritti si seguiranno le date e gli orari di inserimento concordati con le famiglie.

Scuola primaria Don Milani di Pogliano Milanese e scuola primaria Neglia di Vanzago Il 12 settembre le lezioni si svolgeranno dalle 8.25 alle 12.25 per le classi seconde, terze, quarte e quinte.

**Le classi prime** nella giornata del 12 settembre seguiranno l'orario seguente: scuola Don Milani di Pogliano dalle 9.00 alle 11:00 scuola Neglia di Vanzago dalle 9.30 alle 11.30 Il 13 settembre per tutte le classi l'orario sarà dalle 8.25 alle 12:25

## Scuola secondaria Ronchetti

Il 12 settembre le lezioni si svolgeranno dalle 9.00 alle 12.00 per le classi seconde e terze.

Il 12 settembre le lezioni per le classi prime si svolgeranno dalle 10:00 alle 12:00

Il 13 settembre per tutte le classi sarà dalle 9.00 alle 13.00.

Seguiranno indicazioni per le giornate successive.

Il Dirigente Scolastico Reggente Prof.ssa Angela Cantalupo

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.LGS N. 39/1993